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	   Compte toutes les p rties.

coloriées

en tout

coloriées

en tout

coloriées

en tout

coloriées

en tout

F-1A : Compter les p rties coloriées
	   Compte les p rties coloriées.
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F-1B

	   Compte toutes les p rties ou tous les c rrés.

	   Compte les p rties coloriées ou les c rrés coloriés.
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Écris l  fr ction qui représente les c rrés coloriés  
de ch que figure.

Écris l  fr ction qui représente les p rties coloriées  
de ch que figure.

1

2

3

F-2A : Fr ctions

 gr sshoppers 2
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Écris l  fr ction qui représente les c rrés coloriés  
de ch que figure.

20 20

16

F-2B

16
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Écris l  fr ction qui représente les p rties coloriées 
de ch que figure.

6

F-2C
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F-3A : Additionner les fr ctions
Bouge les p rties coloriées.

+

+

+

+
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F-3B
Additionne les fr ctions!

1 2 coloriés

en tout

3
3

1

3

1 coloriés

en tout

1 2 coloriés

en tout
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1 2+ =

Colorie les mêmes c rrés sur l  dernière figure.

1 2

F-3C

+ =

1 1+ =
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Additionne les fr ctions.

F-4A : Additionner les fr ctions ( v ncé)

+
18

1

18

2

18
=

	 Additonne les fr ctions.

	 Colorie m inten nt les mêmes c rrés sur l  dernière figure.
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Colorie les mêmes c rrés sur l  dernière figure.
Additionne les fr ctions.

F-4B

+
2 2
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+
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Additionne les fr ctions.

BONUS :

=187

2
+ 187

1

187

F-5A : Additionner les fr ctions s ns les im ges
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Additionne les fr ctions.

BONUS :

F-5B
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F-5C : Av ncé

BONUS :

QUESTIONS SUPER BONUS :
Ajoute les nombres qui m nquent.
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